
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXI/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/161/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 12 listopada 
2015r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)oraz art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach    lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.)  uchwala się  co   następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/161/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 12 listopada 2015r. 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E77D873-84C4-4CDD-8079-3BB026A400FB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta i Gminy Margonin podjęła uchwałę o  rezygnacji z pobierania opłaty targowej ze względu na 
stałą tendencję do obniżania wpływów z tej opłaty i w celu zachęcenia potencjalnych handlujących na 
targowiskach do prowadzenia handlu na terenie gminy Margonin bez ponoszenia dodatkowych kosztów - 
opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E77D873-84C4-4CDD-8079-3BB026A400FB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/.../2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


